
 

MI N I STERSTVO V N I TRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
  
 
Č.j. MV-108173-5/PO-IZS-2024 

 
Praha dne  18. září 2024 

  

 
Dodatek č. 1 

k materiálu Výzva k podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje 
za odbornou přípravu, za uskutečněný zásah jednotky SDH obce mimo územní obvod 
jejího zřizovatele a na vybavení a opravy neinvestiční povahy ze dne 13. srpna 2024 

vyhlášené pod č.j. MV-108173-1/PO-IZS-2024 
 
 
Název výzvy v Jednotném dotačním portálu (https://isprofin.mfcr.cz/rispf):  
JSDH_DOT_V2_2024 Odborná příprava, zásah, vybavení a opravy JSDH obcí  
 
Program: Účelová neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 
poskytovaná obcím prostřednictvím krajů a hl. m. Prahy z rozpočtu Ministerstva vnitra 
-generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky (dále jen „MV -
GŘ HZS ČR“)  
 
Ministerstvo vnitra, IČO 00007064, sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, generální 
ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky (dále jen „poskytovatel“), jako 
místně a věcně příslušný správní orgán podle § 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve spojení s § 12 odst. 1 písm. g) a m) zákona č. 
2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky  

r o z h o d l o  

o prodloužení lhůty pro podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje 
za odbornou přípravu, za uskutečněný zásah jednotky SDH obce mimo územní obvod 
jejího zřizovatele a na vybavení a opravy neinvestiční povahy v rámci vyhlášené výzvy ze 
dne 13. srpna 2024 pod č.j. MV-108173-1/PO-IZS-2024 v souvislosti s řešením mimořádné 
události živelní pohromy – povodně na území České republiky v září 2024: 
 

Původní znění čl. 5 výzvy: 

Žádost o dotaci (dále jen „žádost“) včetně požadovaných příloh lze podat nejpozději do 19. září 
2024.  

 
Nové znění čl. 5 výzvy: 

Žádost o dotaci (dále jen „žádost“) včetně požadovaných příloh lze podat nejpozději do 1. 
října 2024.  

.    

      genpor. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA 
    generální ředitel HZS ČR  

*MVCRX08438G8* 
MVCRX08438G8 

https://isprofin.mfcr.cz/rispf

		2024-09-18T13:20:51+0000




